Câmara SHunicipal de Ribeirão Preto
Estado ve São Paulo

ces
de

peço
Eublicado no DOM.

RESOLUÇÃONº 07/2020
De 17 de junho de 2020 emMaDo,

Projeto de Resolução nº 12/2020
Autoria da Mesa da Câmara Municipal

AUTORIZA A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO A FIRMAR
CONVÊNIO COM INSTITUIÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS E BENEFÍCIOS, “UP BRASIL - POLICARD”,
CONFORME ESPECIFICA.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO APROVOU E EU,
LINÇOLN FERNANDES, PRESIDENTE, PROMULGO À SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Artigo 1º - Fica, por esta Resolução, autorizada a Mesa da Câmara Municipal de
Ribeirão Preto, a firmar convênio com instituição de prestação de serviços,
objetivando atender os servidores e funcionários da Câmara Municipal.

Artigo 2º - Constitui o objeto do presente convênio o fornecimento de Cartões
Magnéticos para aquisição de produtos e serviços oferecidos pelo sistema da
convenente “UP BRASIL - POLICARD”, nos termos do apurado no processo
interno nº 18.090/2019.

Artigo 3º - Esta Resolução entrará ém vigor! na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

RNANDES
egidente

PUBLICADO NA DIRETORIA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA, MUNICIPAL DE
RIBEIRÃO PRETO, AOS 17 DE JUNHO DE 2020.

eibrianOalsamos
Coordenador Legislativo

EFMS